CITEL • 2 rue Troyon • 92316 Sèvres Cedex • France • Tel.: +33 1 41 23 50 23 • Fax: +33 1 41 23 50 09 • e-mail: contact@citel.fr • www.citel.fr
DS11-120
Imax
10 kA
18
L/N
90
9

C
141112
L/N L/N L    N
1 2
F020112J • Reservado el derecho a modificaciones de este documento
Ficha Técnica
Protecciones Multipolares de Tipo 2 (o 3)
DS12, DS13, D14
V : Varistor de alta energía
GSG : Descargador specífico
Ft : Fusible térmico
C : Contacto  de teleseñalización
t° : Sistema de desconexión térmica
Mi : Indicador de desconexión
Referencias Código Red Régimen de neutro Modo de conexión Itotal Up L/PE Up L/N Up N/PE Esquema
DS14-230/G 471512 230/400 V trifásica+N TT-TNS L/N y N/PE 40 kA  - 0.9 kV  1.5 kV
5
DS14-120/G 471612 120/208 V trifásica+N TT-TNS L/N y N/PE 40 kA  - 0.6 kV 1.5 kV
DS14-400 471402 230/400 V trifásica+N IT L/PE 40 kA 1.3 kV  - 1.3 kV
4DS14-230 471502 230/400 V trifásica+N TNS L/PE y N/PE 40 kA 0.9 kV  - 0.9 kV
DS14-120 471602 120/208 V trifásica+N TNS L/PE y N/PE 40 kA 0.6 kV  - 0.6 kV
DS13-400 341403 230/400 V trifásica IT L/PE 30 kA 1.3 kV  -  -
3DS13-230 341503 230/400 V trifásica TNC L/PE 30 kA 0.9 kV  -  -
DS13-120 341603 120/208 V trifásica TNC L/PE 30 kA 0.6 kV  -  -
DS12-230/G 471511 230 V Monofásica TT-TN L/N y N/PE 20 kA  - 0.9 kV 1.5 kV
2
DS12-120/G 471611 120 V monofásica TT-TN L/N y N/PE 20 kA  - 0.6 kV 1.5 kV
DS12-400 471401 230 V monofásica IT L/PE 20 kA 1.3 kV  - 1.3 kV
1DS12-230 471501 230 V monofásica TN L/PE y N/PE 20 kA 0.9 kV  - 0.9 kV
DS12-120 471601 120 V monofásica TN L/PE y N/PE 20 kA 0.6 kV  - 0.6 kV